

Türkiye Hükümeti'nin Doğu Türkistan Karşıtı Tutumunu Kınama: Doğu Türkistan İçin Dayanışma ve Adalet Çağrısı

ISTANBUL, TÜRKİYE , June 2, 2024

/EINPresswire.com/ -- [Doğu Türkistan Sürgün Hükümeti \(DTSH\)](#), Türkiye Hükümeti'nin Çin'in sözde "egemenlik ve toprak bütünlüğüne" verdiği sürekli desteğini derin bir hayal kırıklığı ve güçlü bir kınama ile karşılamaktadır. Bu destek, Doğu Türkistan ve halkına yönelik ciddi bir ihanet olup, Türk milletinin onurunu ve itibarını zedelemektedir.



"Çin'in Doğu Türkistan'ı sömürgeleştirmesini ve işgal etmesini desteklemek, kabul edilemez ve milletimizin onuruna büyük bir ihanet anlamına gelmektedir. Bu durum, yalnızca Doğu Türkistan'ın haklı bağımsızlık mücadelesini baltalamakla kalmamakta, aynı zamanda Türk milletinin temel değerlerine ve haysiyetine doğrudan bir saldırı teşkil etmektedir," dedi Doğu Türkistan Sürgün Hükümeti Cumhurbaşkanı Dr. Mamtimin Ala. "Bu hain tutum, tarihimiz ve kültürel mirasımıza saygısızlık olup, ecdadımızın emanetine ihanet etmektir," diye ekledi.

Türkiye Dışişleri Bakanı Hakan Fidan'ın 3-5 Haziran tarihleri arasında Çin ve Doğu Türkistan'a yapacağı ziyaret, bu ihanete yeni bir boyut eklemektedir. Çin'in üst düzey yetkilileri arasında Başkan Yardımcısı Han Zheng ve Çin Komünist Partisi Merkez Komitesi Siyasi Bürosu üyesi ve Siyasi ve Hukuki İşler Komisyonu başkanı Chen Wenqing ile görüşmesi planlanan Fidan'ın ziyareti, Çin'in Doğu Türkistan'daki vahşi işgalini ve soykırım politikalarını meşrulaştırma tehlikesi taşımaktadır. Fidan'ın görüşeceği Chen Wenqing, yakın zamanda [22-26 Mayıs tarihlerinde Doğu Türkistan'ı ziyaret etmiş](#) ve Çin'in devam eden soykırım kampanyasının "terörle mücadele" kisvesi altında "normalleştirilmesi" çağrısında bulunmuştur.

Doğu Türkistan, tüm Türklerin tarihi ata yurdu, Türk uygarlığının beşiğidir. 20. yüzyılda, 1933 ve 1944 yıllarında iki kez bağımsızlığını ilan eden Doğu Türkistan Cumhuriyeti, 22 Aralık 1949'a kadar bağımsızlığını sürdürmüştür. Doğu Türkistan, hiçbir zaman Çin'in sözde "bir parçası" olmamış, bağımsızlığını geri kazanmak için mücadele eden işgal altındaki bir ülkedir.

“Çin işgalini sona erdirmek ve Doğu Türkistan’ın bağımsızlığını yeniden tesis etmek, Uygurların ve diğer Türk halklarının temel hak ve özgürlüklerini sağlamak için tek yoldur,” dedi Doğu Türkistan Sürgün Hükümeti Dışişleri ve Güvenlik Bakanı Salih Hidayar. “Bu, onların varlıklarını sürdürmelerini ve barış ve refah içinde yaşamalarını sağlamak için tek yoldur,” diye ekledi.

Türkiye Hükümeti’nin tutumu ve Çin ile işbirliği, Doğu Türkistan halkına büyük zarar vermektedir. 2001 yılında Devlet Bahçeli ve 2012 yılında Recep Tayyip Erdoğan gibi Türkiye yetkililerin yüksek düzeydeki ziyaretleri, sadece Uygurların ve Doğu Türkistan’ın diğer Türk halklarının devam eden soykırımına katkıda bulunmakla kalmayıp, aynı zamanda Doğu Türkistan’ın bağımsızlık mücadelesini de ciddi şekilde zedelemiştir.

Türkiye Hükümeti, Filistin’in bağımsızlık mücadelesini aktif olarak desteklemiştir. Ancak, işgal altındaki Doğu Türkistan’daki kendi Türk soydaşlarına aynı desteği göstermemekte, Çin’in Doğu Türkistan’daki sömürge, soykırım ve işgal kampanyasını utanmazca desteklemektedir. Bu ikiyüzlülük göz alıcı ve tahammül edilemezdir. Türkiye Hükümeti’nin Doğu Türkistan konusunda Çin ile yaptığı işbirliği, kendi Türk ata yurdu ve soydaşlarının varlığını ve geleceğini satmakta ve Türk milletinin onurunu lekelemektedir.

Onurlu Türk milletine, Doğu Türkistan’daki Türk kardeşleriyle dayanışma içinde olmaları çağrısında bulunuyoruz. Türkiye Hükümeti’nden, iddia ettiği adalet ve dayanışma değerleriyle uyumlu hareket etmesini, Türk soydaşlarına ihanet etmeyi bırakmasını ve Doğu Türkistan’ın haklı bağımsızlık mücadelesini desteklemesini talep ediyoruz. Türkiye ve tüm uluslararası toplumu, Çin’in Doğu Türkistan’daki sömürge, soykırım ve işgal kampanyasını kınamaya ve Çin işgalini sona erdirmeye ve Doğu Türkistan’ın egemenliğini yeniden tesis etme yönünde anlamlı adımlar atmaya çağırıyoruz.

Haider Can

Doğu Türkistan Sürgün Hükümeti

+1 202-599-2244

[email us here](#)

Visit us on social media:

[Facebook](#)

[X](#)

[LinkedIn](#)

[Instagram](#)

This press release can be viewed online at: <https://www.einpresswire.com/article/716637398>

EIN Presswire's priority is source transparency. We do not allow opaque clients, and our editors try to be careful about weeding out false and misleading content. As a user, if you see something we have missed, please do bring it to our attention. Your help is welcome. EIN Presswire, Everyone's Internet News Presswire™, tries to define some of the boundaries that are reasonable in today's world. Please see our Editorial Guidelines for more information.

